UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 1517 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Resolução do Conselho
Diretor n° 001/92, e tendo em vista o constante do Memo/ERE-SP/072/97,

RESOLVE:

Autorizar a doação dos bens constantes do OFÍCIO n." 2141/97
DAA/DEM EC/SP, de acordo com o Decreto 99658/90, artigo 4.°, parágrafo 2.°, ao
Ministério da Educação e do Desporto - Delegacia do MEC em São Paulo.

Brasília, tZ {; de agosto de 1997

~~

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor

c.c.: GRENRT/P AT/SOC/ ACS/SCA